Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 12 de abril de 2022.
ACUSO O RECEBIMENTO

Memorando n° 27/2022 - CMNV-ES/GAP

A Comissão de Legíslução, Justiça e Redação Final: Damião Bonomette, Presidente, Roan
Roger Gomes Marques, Vice-Presidente e Sebastião Antônio Macedo, Membro.

Assunto: ENCAMINHA DOCUMENTO (Requerimento n° 10/2022: pedido de
informação).

1. Encaminho-lhe os documentos enviados a esta Casa através do Ofício n° 408/2022/GPNV,
subscrito pelo Prefeito André Wiler Silva Fagundes, protocolo CMNV-ES n° 26887/2022,
em 08 de abril de 2022, em atendimento ao pedido de informação constante do Requerimento
n° 10/2022 , de iniciativa da Cornissão de Legislação, Justiça e Redação Final, aprovado pelo
Plenário desta Casa na Sessão Ordinária de 5 de abril de 2022, por unanimidade,
encaminhado através do Ofício n° 60/2022 - CMNV-ES/GAP, protocolado sob o número
563369, em 8 de abril de 2022.

2. Na oportunidade, saliento que os documentos encaminhados são as cópias recebidas do
Poder Executivo, e que estão sendo entregues ao Vereador Damião Bonomette presidente da
comissão. /

Atenciosamente,

VANDERLEI BASTOS GONÇALVES
Presidente

Vereador pelo SOLIDARIEDADE

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1
Teiefax- (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br - gTiny@cmnv.es.qov.br

2022/04/12/tatyani lemos -2022/04/12-164/MEM-GAP027-2022 respfféta.pedido.de.informação.REQ10-2022